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12 & 13 de Septiembre

SISTEMA DE COMPETENCIA

7VS7

CATEGORIAS: 2010-GIRLS. 2010-BOYS. 2008-BOYS. 2006-BOYS. 2004-BOYS

CATEGORIAS: ADULTOS PRIMERA Y SEGUNDA DIVISION VARONIL Y FEMENIL

CATEGORIAS: BETERANOS ARRIBA DE 35 DE EDAD
CADA CATEGORIA SE FORMARA CON DOS GRUPOS DE 3 EQUIPOS CADA UNO DONDE JUGARAN DOS
JUEGOS GARANTIZADOS EL EQUIPO QUE TERMINE EN PRIMER LUGAR DE SU RESPECTIVO GRUPO

AVANZARA A LA GRAN FINAL

CADA TIEMPO DURARA 35 MINUTOS CORRIDOS CON UN MARGEN DE 5 MINUTOS PARA QUE SALGAN E
INGRESEN LOS SIGUIENTES EQUIPOS A JUGAR CON UN MAXIMO DE 14 JUGADORES EN EL ROSTER SIN

LIMITE DE CAMBIOS

1vS2. 1VS3. 2VS3.

4VS5. 4VS6. 5VS6.

CATEGORIA 2010 GIRLS

# | EQUIPO ENTRENADOR #TELEFONO C.ELECTRONICO COLOR UNIFORME
1
2
3
4
5
6
CATEGORIA 2010 BOYS
# | EQUIPO ENTRENADOR #TELEFONO C.ELECTRONICO COLOR UNIFORME
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12 & 13 de Septiembre
CATEGORIA 2008 BOYS
# | EQUIPO ENTRENADOR #TELEFONO C.ELECTRONICO COLOR UNIFORME
1
2
3
4
5
6
CATEGORIA 2006 BOYS
# | EQUIPO ENTRENADOR #TELEFONO C.ELECTRONICO COLOR UNIFORME
1
2
3
4
5
6
CATEGORIA 2004 BOYS
# | EQUIPO ENTRENADOR H#TELEFONO C.ELECTRONICO COLOR UNIFORME
1
2
3
4
5
6
CATEGORIA LIBRE VARONIL PRIMERA DIVISION
# | EQUIPO ENTRENADOR H#TELEFONO C.ELECTRONICO COLOR UNIFORME
1 | GALLITOS IGNACIO MORENO 682-477-1390
2
3
4
5
6
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12 & 13 de Septiembre
CATEGORIA LIBRE VARONIL SEGUNDA DIVISION

#

EQUIPO

ENTRENADOR

H#TELEFONO

C.ELECTRONICO

COLOR UNIFORME

N [W|IN|(F

CATEGORIA VETERANOS VARONIL 35 DE EDAD PARA ARRIBA

# | EQUIPO ENTRENADOR #TELEFONO C.ELECTRONICO COLOR UNIFORME
1
2
3
4
5
6
CATEGORIA LIBRE FEMENIL PRIMERA DIVISION
# | EQUIPO ENTRENADOR #TELEFONO C.ELECTRONICO COLOR UNIFORME
1
2
3
4
5
6

CATEGORIA LIBRE FE

MENIL SEGUNDA DIVISION

#

EQUIPO

ENTRENADOR

H#TELEFONO

C.ELECTRONICO

COLOR UNIFORME
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